Ead. l. 5. Διοπετής) Sic jam Edd. Et ita usitate apud quosvis. At supra Imag. c. 9. διῦπετές idque posterius apud Homerum frequens, ut Il. II, 174. etc. REITZ.

Ibid. Διοπετής — ἐξ οὐρανοῦ) Davisius ad Cic. de Nat. Deorum I. c. 16. p. 41. haec glossematis rea facit, et ἐξ οὐρανοῦ delet; quia bis idem diceretur. Sed Luciani vulgaram sic defendit Th. Wopkens in Lectt. Tull. p. 124. Equidem hanc styli abundantiam ex ipso Luciano aliisque cujuscunque linguae auctoribus probatissimis defendi posse, vix dubitaverim. Ciceronem hujus rei testem locupletissimum arbitror, qui sic de Finib. L. IV. c. 18. qui ad honestatem aliud

adjungant, quod ex eodem genere non sit. *Min. Fel. Oct.* c. 16. Dicam equidem, ut potero, pro viribus. Quo praeter alia hunc locum contulit ipse vir cl. ex *Dione Chrys. Or. VII.* p. 18. μάλιστα εὐρήσειν ἠγούμενοι τὴν τῶν πολλῶν διάνοιαν, ἃ δὲ καὶ τοῖς πολλοῖς ἐδόκει, περὶ τε τοῦ πλούτου καὶ τῶν ἄλλων, ἃ θαυμάζουσιν. Adde *Div. Paul I. Cor. IV,* 47. (leg. *XV,* 47.) ὁ πρῶτος ἄνθρωπος ἐκ γῆς χαικός. (Sic etiam ibi editum; at in *Epist. Pauli* legas χοϊκός) Plura exempla Latina vid. ap. eund. *Work.* ad L. I. de *Divinat.* cap. 33. p. observatt. 258. Sed non concedo, in Apostoli verbis repetitionem plane eandem inesse: nam ait, primum hominem ex terra natum, terrestremque adeo esse, sive, ut ex terra prognatus sit, ita etiam terrestribus rebus esse addictum, adeoque nihil hic abundat, nihil est, quod abesse queat. Interim concedo, nihil in *Luciano* mutandum: nam et supra *Imag. l.* c. c. 9. ἐξ οὐρανοῦ additur, licet paucis verbis interpositis, nimirum: καὶ διῖπετές, ὡς ἀληθῶς, οἷόν τι τῶν ἐξ οὐρανοῦ γένοιτο. Alium pleonasmum vid. *Dial. proximo Gall. c. 20. m.* τὰς φροντίδας αὐτῶν, ἃς ἔχουσι, quem ipse *Davis.* probat, ut ibi vidimus. Sed satis esto. Alias synonymias per conjunctiones conjunctas videbimus deinde, nec tamen excusabimus omnes; nam interdum satis frigent, ut illud ἦκω καὶ κατέρχομαι, ob quod *Aristophanes Ran.* 1187. *Aeschylum* traducit. Sed Scholiastes defendit. REITZ. Διοπετής, epitheton regum et heroum Homericum, quum h. l. opponatur sequentibus γεννητὸς καὶ ἐπίγειος: nec cum *Davisio* in verbis ἐξ οὐρανοῦ de glossemate, neque adeo cum *Workensio*, vel *Reitzio*, de pleonasmio cogitandum. LEHM.

Ead. l. 14. Οὐρανίωνων) *Οὐρανίων* hic male scribi in *Fl.* patet ex *Homer. Il. A,* 570. et passim: nam quia addit, se verbo Homericum usurum, etiam illud inde petendum. REITZ.

Pag. 5. l. 4. Ἀκήρατα ἦν τὰ ὠκύπτερα) *Benedictus:* celeres erant sine cera pennae. At nulli bono istae celeres. Itaque *Erasmus:* citra ullam ceram erant pennae. Nec tamen id sufficiat. Melius vertissent alae vel pennae volatiles. Sic mox cap. 10. Πρὸς ἄκροις τοῖς ὠκυπέροις λαβὰς τινὰς ταῖς χερσὶ παρασκευάσας, imperfecte summis pennis. Vide ad 1. *Ver. Hist.* c. 13. GRON. In *Icaromenippo* inducit *Lucianus* Menippum narrantem, quamadmodum iter per nubes et sidera fecerit, et ad Deos ipsos penetrarit. At in initio rationem, qua in hac peregrinatione usus fuit, exponit miranti cuidam, quomodo ille potuerit istam ἐν τοῖς ἄστροις ποιεῖσθαι ἀποδημίαν: rogantique, num non terruerit exemplum *Icarī*, At, inquit, *Icarus*, quippe qui alas cera allitas gesserit, si-

mulac illa cera ad solem cito esset liquefacta, una cum alis delapsus, ut par erat, cecidit: ἡμῶν δὲ ἀκήρατα ἦν τὰ ὠκύπτερα. Quid haec ultima ex praecedentibus aliud possunt notare, quam, nobis vero alae erant non ceratae? Ad id non est ἀκήρατος, quippe quod a κηραίνω, *perimo*, deductum significat *integer, sincerus, inviolatus*. Video equidem, hoc sensu tolerari posse hanc vocem, ut significantur alae quasi inviolatae, satisque firmae. At quanto venustius, cumque praecedentibus convenientius, si unius literae mutatione legatur ἀκήρωτα. Κηρώω, *cera illino*: inde κηρωτός, *ceratus*; hinc ἀκήρωτος. Nam certe quamquam quis contendere velit, per ὠκύπτερα ἀκήρατα posse hic, ut dixi, commode intelligi alas inviolatas; haud dubie tamen ex praecedentibus, et tota antithesi, quam facit Menippus suas inter et Icaris alas, liquidum est, auctorem voluisse ἀκήρωτα. Quae emendatio nostra si probetur ab eruditis, novo vocabulo lingua Graeca, ut nunc cognita, locupletata est. Frustra namque in Graecarum dictionum Lexicis τὸ ἀκήρωτος quaesieris. JENS. Ἀκήρωτα recte Ven. utraque; reliquae omnes ἀκήρατα, mendose. SOLAN. Ἀκήρωτα optime Jens. conjecerat, et paruissem sic emendanti, etsi vel in nulla Ed. invenissem. Jam vero, quia J. et V. 2. ἀκήρωτα habent, eo alacrius ita dedi: vulgatum enim prae illo nihili est, neque Gronovius veram lectionem vidit, quae tamen in ipsa, quam incusat, versione latebat. Quod autem Jens. addit, frustra in Lexicis τὸ ἀκήρωτος quaeri, ignoscat, si monuero, apud Suidam inveniri, qui id verbis disertis ab ἀκήρατος distinguit, dicens: ἀκήρατος, ἀφθαρτος — ἀκήρωτός δὲ ὁ δίχα κηροῦ. Vid. illum v. Ἀκήν. Nec jam dubitabis, quin vox sit proba. REITZ.

Ead. l. 10. Δίειμι) Mirabar, nullam edd. διέξειμι habere, quod Nostro usitatius. Sed alterum eodem redire, nemo ignorat. REITZ. Cf. certe Necyom. c. 3. ΛΕΗΜ.

Ead. l. 11. Μετέωρός εἶμι) Confer supra ad Jov. Trag. cap. 4. REITZ.

Ead. l. 13. Με περιῖδης) Usus talium formularum in precibus declaramus ad Philopatr. c. 3. pr. GESN.

Ead. l. 14. Ἐκ τῶν ὠτων ἀπηρητημένον) Const. Porphy. de Leone Armenio l. 15. ὡς σκιά τῷ ἀνδριάντι εἶπετο. ἀληθῶς καὶ ὅλως ἤρτητο, καὶ ἐκρέματο ἐξ ὠτων, ὡς περ τι κερாமοῦν ἀγγεῖον τοῖς λόγοις τοῦ μοναχοῦ. Ita scripsisse existimo Libanium Epist. 559. ubi de Rufino: οὗτος νῦν ἐκκρέματα τῶν ἀγγείων (leg. ὠτων) καὶ τὸν αὐτὸν ἴδοις ἂν νῦν μὲν γελῶντα, νῦν δὲ κλαίοντα, πρὸς τὸν ἀεὶ φοιτῶντα λόγον τὴν γνώμην τρεπόμενον. I. I. WETST.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

Ead. 1. 6. Ὑψαγόραι) *Hom. Od. A*, 385. SOLAN.

Ead. 1. 10. Μετεωρολέσχης) *Aristoph.* in *Nubibus* passim Socratem hoc nomine traducit; ut μετεώρων speculatorem ac nugatorem, v. 225. eum dicentem inducit, ἀεροβατῶ καὶ περιφρονῶ τὸν ἥλιον. et paullo post, Ἐξεῦρον ὀρθῶς τὰ μετέωρα πράγματα etc. 359. μετεωροσοφιστῶν summum. At 332. μετεωροφένικας ejus sectatores vocat. Vocabulo vero μετεωρολέσχης utitur Scholiast. ejusdem ad v. 330. REITZ.

Pag. 8. 1. 5. Τὰ αὐτὰ) *Xenoph.* Ἀπομν. I. pag. 413. 35. οὐ ταυτὰ δοξάζειν ἀλλήλοις. Utitur eodem argumento et *Lactantius* III, 28. (Qui quoniam ratio illis non quadrabat, per ignorantiam rerum divinarum, tam varii, tam incerti fuerunt, sibi que saepe contraria disserentes, ut quid sentirent, quid vellent, satis statuere ac dijudicare non possis.) SOLAN.

Ead. 1. 9. Χαμαὶ ἐρχομένων) *Hom. Il. E*, 442. Adde supra *Hermot. c.* 5. SOLAN. *Gesnerus* ἐρπομένων legit. Sed vid. Addenda. REITZ.

Ead. 1. 16. Στάδιοι) Quia Latinis *stadium*, an ὅποσα στάδια quaesivit *Solanus*? cum τὸ στάδιον usitatum, ut ap. *Aelian. X*, 4. etc. *Herodot. L.* 2. p. 167. aliosque saepe. Sed Graecis et ὁ στάδιος dici, nisi satis notum, vid. *Evang. Luc. XXIV*, 13. *Joan. VI*, 19. et passim. Item *Thucyd. IV. c.* 3. ἀπέχει γὰρ σταδίους — τετρακόσιους. *Nostrum* supra 1. *Ver. Hist. c.* 3. pr. σταδίους τρεῖς. Et 31. f. στάδιοι διακόσιοι etc. REITZ. In recenti memoria, si opus fuit, esse poterat exemplum statim ab initio hujus libelli, τρισχίλιοι στάδιοι. LEHM.

Pag. 9. 1. 10. Μύδρον) Vide *Plutarch.* 295. 1. et 1639. 2. *Anaxagoras* ita sentiebat. Vide etiam, si lubet, *Diog. Laërt.* p. 35. A. SOLAN.

Ead. 1. 11. Τοῦ ἡλίου) Vulg. καὶ τοῦ ἡλίου. Sed rectius abest καὶ a Ms. Reg. 2955. et Ed. *Flor. Bip.*

Ead. 1. 13. Τὸ ποτὸν) Conf. supra *Gall. c.* 12. Codicis autem L. lectio ἐξ ἴσου non displicet: sed quia vulgata haud inepta, nihil muto. REITZ.

Ead. 1. 15. Ἐν γειτόνων) Intellige οἴκοις. GUYET. Adscripserat margini *Bas.* vir quidam doctus ἐκ γειτόνων, male. Conf. cap. 16. Et *Bis Accus. c.* 10. pr. et 31. f. Recte cepit ellipsin *Guyet.* et eodem redit, χώρα an οἴκῳ, aut simile quid intelligas. Ita ἐς *Κλοπιδῶν* vidimus supra in *Asini* pr. ad verba ἐς τὰ Ἵπατα. Atque alibi ex *Homer. Il. Z*, 47. ἐν ἀφρειοῦ πατρός. Quod hic eo repetimus, ne quis tironum hinc inferat, ἐν vel εἰς hic genitivum regere. REITZ. Cf. *Conviv. s. Lapith. c.* 22. *Philops. c.* 25. Omnino vid. *L. Bos Ellipss.* p. 342. *Schäf.* LEHM.

Pag. 11. l. 1. Καὶ τῶν ὡς περὶ ἐνὸς αὐτῶν διαλεγόμενων κατεγίγνωσκον) Interpres: *eos damnantes, qui de hoc veluti uno quopiam disputarent.* Αὐτῶν delendum videtur, si Graece locutus est *Lucianus*, uti semper accurate et emendate locutus est. In Ms. est αὐτόν· quod nec ipsum hic locum habere potest. GRAEV. Apparet prorsus, *Erasmus*, quem sequitur *Benedictus*, legisse αὐτοῦ, quod omnino requiritur. GRON.

Ibid. Αὐτοῦ) Quando virorum doctorum conjectura vel uno librorum testimonio firmatur, id saepe indicium veritatis est; maxime hic: quare cum *Gronov.* recte sensisse animadverterem, non dubitavi, aliis testibus accedentibus; ita emendare vulgatum αὐτῶν. Quid enim prodesset veram lectionem invenire, et falsam interim semper retinere? REITZ.

Ead. l. 3. Πόλεμον) De hoc fusius ad *Quom. Hist. Conscr. c. 2.* SOLAN.

Ead. l. 5. Ὅπου) Pro *cum, quandoquidem*, Nostro maxime familiare. Vid. *Solan.* ad *Amor. c. 20. f. Tim. §. 2. Deor. Dial. XVIII, 2. Infra Bis Accus. c. 20. Adde Herodian. II, 10, 13.* Ut alios omittam. Et sic Latini, *ubi pro quandoquidem. Horat. 2. Od. XIII, 33. Quid mirum? UBI illis carminibus stupens demittit atrae bellua centiceps aures.* Et ap. *Terent.* crebro. REITZ.

Eadem. l. 5. Κυνῶν) Socrates; vide *Vit. Auct. c. 16.* et quae ibi annotata sunt. SOLAN.

Ead. l. 6. Ἐπόμνηστο) Conf. *Vit. Auct. c. 16.* REITZ.

Ead. l. 15. Οἱ τῆς συμπάσης) Sic optime L. et B. 2: In reliquis οἱ prave legitur. SOLAN.

Pag. 12. l. 2. Οὐδὲν γὰρ ὅτι μὴ τοῖς κωμικοῖς δορυφορήμασι εἰκότας etc.) Sic etiam infra *Quom. Hist. Conscr. (c. 4.) μήδ' ὡσπερ κωμικὸν δορυφόρημα σιωπῆ παραφεροίμην.* In quo genere loquendi durum mihi videtur, quod κωμικὸν dixerit, non vero τραγικόν. Nam δορυφόροι sunt Regum, Dynastarum, et Tyrannorum, qui in scenam tragicam semper inducuntur, nunquam vero in comicam. Nam comoedia circa communem vitam civilem versatur, et cives Athenienses, aut aliunde mediocris fortunae viros libertos, servos, mulierculas inducit loquentes, et ideo *Plautus* iu *Amphitryone Mercurium* sic inducit loquentem in prologo:

Nam me perpetuo facere, ut sit comoedia,

Reges quo veniant et Dii, non par arbitror.

Quid igitur? quoniam hic servos quoque partes habet,

Faciam, ut commixta sit tragicomoedia.

Utitur igitur, vel potius abutitur comoediae nomine, et illud καταχρηστικῶς Latine sumit etiam pro tragoedia, in qua saepe

inducebatur satellitium Regis vel Tyranni mutum, solo Rege loquente. Sic etiam nos vernacule dicimus, *je viens de la comédie*, licet tragoedia fuerit in scenam inducta. PALM. Bene monuit *Hemsterh.* in marg. ad eundem *L. Bos Obs. Crit.* p. 67. Hujus igitur verba subjungam: „*Palmerius* durum sibi videri ait, dixisse *Lucianum* κωμικόν, non vero τραγικόν, quia δορυφόροι sunt Regum, Tyrannorum etc. qui in scenam tragicam semper inducuntur, nunquam vero in cómicam, et tandem censet, *Lucianum* hic potius καταχρηστικῶς comoediam pro tragoedia dixisse. At sciendum est, δορυφόρους non semper de Regum satellitibus dici, verum etiam saepe abusive de quibusvis cómitibus, qui alios comitantur: unde δορυφορεῖν simpliciter pro comitari. Exempla sunt apud *Ael. Hist.* An. aliosque. Unde etiam commode in comoedia δορυφορήματα dicuntur illae personae, quae alias personas comitantur, iisque adstant in scena, nihil loquentes, nihil agentes, quae alio nomine κωπὰ πρόσωπα, personae mutae vocantur. Et hasce intelligit auctor per κωμικὰ δορυφορήματα. Optime ergo Scholiastes ad hunc locum. — Eleganter autem dicit *Lucianus*, philosophos quosdam assimilare Deos personis mutis, qui censent, Deos non curare res humanas, nihil in mundo agere; sed quietos se tenere, audientes et videntes omnia, quae ab hominibus peragantur.“ Haec ille. Sed habuimus κωμικόν δορυφόρημα etiam supra in *Quom. Hist.* c. 4. ibique ad *Spanh.* remisimus, qui ad *Aristoph. Ran.* 944. multis id agit. REITZ. *Ead.* l. 8. Ἡϋγενείους) Alibi εὐγένειος scribitur, ut *Jov. Trag.* c. 26. quod et hic reponendum censeo; nisi forsitan apud Comicum ita exstiterit. SOLAN. Licet supra *Jov. Conf.* (imo *Trag.*) c. 26. m. aliter scribatur, hic tamen ἠϋγ. servo, quia Homericum aequae ac ὑψιβρ. V. Il. Σ, 318. REITZ. *Ead.* l. 12. Ἐτερος δέ με θυμὸς) *Homer. Od.* I, 302. SOLAN. *Ead.* l. 17. Αἰσωπος) Hinc liquido patet, ignotam *Luciano* fabulam de aëriis Aesopi conditoribus, quam in ejus vita a *Planude* conficta habemus: ea enim potius usus fuisset, quam istis. Fabula aquilae et scarabaei, quam tangit, adhuc exstat apud *Aesopum* nostrum secunda. Ubi autem camelus coelum ipsum petat, nulla hodie apud *Aesopum*, qui circumfertur, exstat; sed tum ex hoc *Luciani* loco, tum ex *Avieno* et *Babriā* exstitisse satis constat. Vid. *Avieni Fab.* 8. *Babriāe* 34. Add et *Scholiastae* testimonium eandem laudantis. SOLAN. Adpinxerat orae *Hemsterh.* videndum *Aristophan.* Pac. 128. et *Kusteri* not. Ms. Apud *Aristoph.* quidem lego fabulam Aesopi de cantharo in coelum evolante; sed notas illas *Kusteri* non possideo, (licet nonnullas *Solanus* notis suis

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

avertere. Forte legei in ἀναπτὰς, hoc est, quod volebat Erasmus: cum supra iures nubes evolasseim. Inferius in hoc catalogo: διασεΐσας ἐρυτὸν ἀνεπτόμενῃν δώματ' ἐς αἰγιόχοιο Διὸς, me ipsuū movens evolavi ad Jovis Aegiochi domum.

GRAEY. Quomodo autem haec voces Latine reddi possint plurimum nubium emensus, ut si possent, quid huc facerent, nullus unquam potui capere. Itaque putavi fabulatorem innuere: cum plurimum e nubibus attraxissem, atque nimia aviditate gravarer.

GRON. Πάμπολυ τῶν νεφῶν ἀποσπάσας) Hanc lectionem satis tuetur in e Lucianus, apud quem in Dearum iudicio XX. c. 5. Mercurius, Ἄλλα μεταξύ λόγων ἤδη πολὺ προϊόντες ἀπεσπάσαμεν ὧν ἀστέρων. Ad eum locum Graevius hunc ex Icaromenippo, et alium ex Dialog. Marin. XX.

Thetidis et Doridis c. opportune adfert, ubi dicitur, Ἐπει-

δὰν πολὺ ἀπὸ τῆς γῆς ἀποσπάσωσιν, ἀφεῖναι ἐς τὴν θάλατταν. Est ergo, ut ex his verbis liquet, ellipsis τοῦ ἀπὸ, in Icaromenippo, πάμπολυ τῶν νεφῶν ἀποσπάσας, et in Dearum

iudicio πολὺ ἀπεσπάσαν τῶν ἀστέρων, pro ἀπὸ τῶν νεφῶν, et ἀπὸ τῶν ἀστέρων. Iegram iterum hanc dictionem eodem sensu habet Noster in e Domo c. 12. καὶ περιπλεῦσαι, καὶ

πολὺ ἀπὸ τῆς γῆς ἀσπάσαι. Caeterum non recte cepit hanc locutionem interpretis, vertendo hic in Icaromenippo πάμπολυ τῶν νεφῶν ἀποσπάσας, plurimum nubium emensus, cum

debuerit, plurimum sibi praeter, sive ultra nubes emensus; vel, longo intervallo a nubibus post me relictis; cum jam

plurimum a nubibus resseram. Jam enim pervenerat nubes Menipis, quippe qui jam ipsam pervenerat. Ita enim accipiendū hanc locutionem adductis locis, ubi non

jam multum a terra re reliquisset. Sed et loci pungitur; ἤδη πολὺ τ

Delendum istud cominatio hic quoque ἀποσπάσαι (ῶν) est, jam emensu potest) et longe ea es

gendum esse, Mercurio confecisse, liquet ex ἴδον γὰρ κατὰ τὴν Φρυγίαν περὶ τὸν Ἰκαρομένιππον

pervenimus. Sicut active per ellipsin τοῦ ἀπὸ; ita et abstrahere quasi quidam aest

atque in altum a cons

Ibid. Ἀποσπάσας) Vid. quae e hoc verbo, quod frustra suspectum fuit *Steph.* in *Thes.* hac ignificatione notatu digna attulit *Hemsterh.* ad *Deor. Dial. XI.* (Vol. II. p. 356. sq. h. Ed.)-ubi *Graevium* notat eorum hicoblitum, quae supra rectius ad *Deor. Dial.* notarat. Optiæ rem hic tetigit *Jensius*; et versio *Gesneri* verum sensum *Liviani* est adsecuta. *Solan.* adscripserat, conferendum infra *De Dom. c. 12.* Ibi similiter est, καὶ πολὺ ἀπὸ τῆς γῆς ἀποσπάσ. Item *Dial. Marin. XII.* Et *Contempl. cap. 21.* REITZ.

Ead. l. 14. Τὴν τῶν ἵπποπόλω) Hic Dialogus est Homericus cento. Τὴν τῶν ἵπποπόλων. Ex *Iliad. v.* BOURD. Ἴπποπόλων) An ἵπποπόλων legentem, ut αἰπόλων; Placet. GUYER. Ἴπποπόλων Θρηκῶν) Ex *Iliad. N. v. 4.* ποῖ ἵπποπόλων, ut editur vulgo, quibus hic nullus est locus. GRAEV. Prave antea hic in omnibus impr. legebatur ἵπποπόλων. Nos ex *Homero*, et *Nostro* ipso *Quom. Et. Conscr. c. 49.* veram scripturam restituimus. SOLAN. *Hc. II. N, 4.* Νόσφι ἵπποπόλων Θρηκῶν καθορώμενος αἶαν. Unde quantitatem penultima in *Edd.* male productam, face correxi. Quod miror *Bourdelotium* non vidisse, qui tamen *Homericum* consuluit. REITZ.

Ibid. Τὴν Θρηκῶν — τὴν Μυσον) Omisit αἶαν, sive γῆν, quod *Homerus* l. d. addit. Sed nihil hac ellipsi frequentius. Sic *Long. Past. L. 2. p. 63.* (al. 4) ἐλθόντες εἰς τὴν ἑαυτῶν. Adde *Wessel.* ad *Diod. Sic. I, 3, 6.* Et *L. Bos de Ellipsi.* REITZ.

Pag. 15. l. 12. Δόκει) Haud immerito *Fl.* contulit *Noster.* Nihil tamen mutavit; imperativus autem δόκει natus mihi videtur ex imperativis praemissis; forsitan male: nam δοκῶ legendum arbitror, quod migravit a δοκεῖ, deinde in δόκει. Et *Parisinae* interpretis *Erasmus* deest pusillam quandam terram mihi videre videbar; unde coicio, eum ἐδόκει legisse, et aliquanto melius erat vulgato. Verum dum *Gesner.* serperativum, comma in semolon mutans; ego nihil novi, qui sensum vulgatae facile quidem perspicio: us ille est inusitatus ut infra *Parasit. c. 2. pr.* δόκει et *cap. I. ἢ δόκει τοῦτο* etc. alteram; nisi aliquantum me refrenaret illud postponitur, cum sic debuisset praefate narrare, qui visa prius enumerando, ac prius ad obiectum convertisse diceret. *ando*, ac prius, recte postponitur hi adpareat terra, cum oculos depro ut legendum, quod similiter videtur vulgata, donec meliora inve-

avertere. Forte legendum ἀναπτάς, hoc est, quod volebat Erasmus: cum supra plures nubes volassem. Inferius in hoc catalogo: διασείσας ἑμαυτὸν ἀνεπτόμην δώματ' ἐς αἰγιόχοιο Διὸς, me ipsum movens evolavi ad Jovis Aegiochi domum. GRAEV. Quomodo aut hae voces Latine reddi possint plurimum nubium emensus, aut si possent, quid huc facerent, nullus unquam potui capere. Itaque putavi fabulatorem innuere: cum plurimum e nubibus attraxissem, atque nimia uviditate gravarer. GRON. Πάμπολου τῶν νεφῶν ἀποσπάσας) Hanc lectionem satis tuetur ipse Lucianus, apud quem in Dearum iudicio XX. c. 5. Mercurius, Ἄλλα μεταξὺ λόγων ἤδη πολὺ προϊόντες ἀπεσπάσαμεν τῶν ἀστέρων. Ad eum locum Graevius hunc ex Icaromenippo, et alium ex Dialog. Marin. XX. Thetidis et Doridis c. 1. opportune adfert, ubi dicitur, Ἐπειδὴν πολὺ ἀπὸ τῆς γῆς ἀποσπάσωσιν, ἀφεῖναι ἐς τὴν θάλατταν. Est ergo, ut ex his verbis liquet, ellipsis τοῦ ἀπὸ, in Icaromenippo, πάμπολου τῶν νεφῶν ἀποσπάσας, et in Dearum iudicio πολὺ ἀπεσπάσαμεν τῶν ἀστέρων, pro ἀπὸ τῶν νεφῶν, et ἀπὸ τῶν ἀστέρων. Integram iterum hanc dictionem eodem sensu habet Noster in de Domo c. 12. καὶ περιπλεῦσαι, καὶ πολὺ ἀπὸ τῆς γῆς ἀποσπάσαι. Caeterum non recte cepit hanc locutionem interpres, vertendo hic in Icaromenippo πάμπολου τῶν νεφῶν ἀποσπάσας, plurimum nubium emensus, cum debuerit, plurimum spatii praeter, sive ultra nubes emensus; vel, longo intervallo nubibus post me relictis; vel, cum jam plurimum a nubibus recesseram. Jam enim haud dubie superaverat nubes Menippus, quippe qui jam ad Lunam ipsam pervenerat. Ita enim capiendam hanc locutionem, patet ex adductis locis, ubi πολὺ ἀπὸ τῆς γῆς ἀποσπάσας est omnino, jam multum a terra recessisse, terram post se longo intervallo reliquisse. Sed et locus in Dearum iudicio male vulgo dispungitur; ἤδη πολὺ προϊόντες, ἀπεσπάσαμεν τῶν ἀστέρων. Delendum istud comma: πολὺ pertinet ad ἀπεσπάσαμεν. Et hic quoque ἀποσπάσαι πολὺ τῶν ἀστέρων (pro ἀπὸ τῶν ἀστέρων) est, jam emensum esse astra (nam ea versio ibi tolerari potest) et longe ea esse praetergressum. Ita namque intelligendum esse, Mercurium cum Deabus iter per astra jam confecisse, liquet ex verbis continuo subsequentibus, καὶ σχεδὸν γέ κατὰ τὴν Φρυγίαν ἐσμέν, et prope jam ad Phrygiam pervenimus. Sicut ergo ἀποσπάσασθαι, sive passive, sive active per ellipsin τοῦ se, h. c. ἑαυτὸν, usurpatur de itineribus; ita et abstrahere sumit Cicero III. de Or. 36. Repente le quasi quidam aestus ingenii tui procul a terra abripuit, atque in altum a conspectu paene omnium abstraxit. JENS.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

niantur. REITZ. In *Bas.* 4. pro δόκει legitur ἐδόκουν. BIR. Itidem in *Bas.* 3. Verum nec magna est harum per se solarum auctoritas, et facile quavis mutatione supersedetur. LEMM.

Pag. 16 l. 1. Ῥοδίων κολοσσόν) Altus erat LXX. cubitis. *Strabonis* aetate fractis ex terrae motu genibus collapsum Rhodii ex causa quadam nondum restituerant, XIV. p. m. 449. B. Vide not. ad Quom. Hist. Conscri. c. 23. Ver. Hist. I. c. 18. et Jov. Trag. c. 11. SOLAN.

Ead. l. 5. Ὑποσίλων) Ἀποσίλων O. et Ed. Fl. ut Bis Acc. c. 1. Sed nihil muto. SOLAN. At seq. Dial. Bis Accus. c. 1. τῶν ἀκτίων ἀποσίλων. Et alibi non semel; unde conicias, et hic ita legendum. Sed minime fas est; nam de Oceano substrato sermo est, qui cum inferne sursum remittere dicatur splendorem, optime ὑπὸ praefigitur. Interim philosophatur male; Oceanum esse id, quod resplendet: nam partes terrae solidas remittere lucem; dum aqua radios ejus absorbet, rectius norunt hodierni philosophi. REITZ.

Ead. l. 9. Οἱ πολεμοῦντες, οἱ γεωργ.) Jam aliquando sine interposito καὶ haec eleganter ἀσυνδέτως enunciat, ut mox, τοὺς ἀνθρώπους, τὰ θηρία. Et *Asin.* cap. 16. med. Conf. 2. Ver. Hist. c. 35. Adde *Eurip.* *Ἰκετ.* 700. et 722. Et *Long.* *Past.* II. p. 32. (Ed. *Moll.*) qui etiam repetitum καὶ aman; interdum tamen, licet parcius, sic loquitur: ἐσκίρων, ἐσύριζον, ἠδον. Alia ex eodem dedimus ad Ver. Hist. l. c. Sed haec non magni sunt momenti. Alioqui plura congerere liceret; si ad ostentationem tantum haec componere velimus. REITZ.

Ead. l. 10. Ὅποσα τρέφει ζείδωρος ἄρουρα) Passim *Homerus*. BOURD. *Homer.* *Od.* A, 508. SOLAN.

Ead. l. 10. Τρέφει ζείδωρος ἄρουρα) Parodia *Homerica*. Frequentius est tamen apud *Homerum* φέρει ζ. α. ut *Od.* (lib. IX.) 357. SOLAN.

Pag. 17. l. 9. Σοφός) Φυσικός O. etiam hic habet. De *Empedocle* vid. *Dial.* *Mort.* XX. et notas. SOLAN.

Ead. l. 15. Οὐτίς τοι etc.) *Homer.* *Odyss.* II, 187. SOLAN.

Ead. l. 15. Φέρων ἐνέβαλον) Vide, quae de hac phrasi notavimus supra de *Merc.* cond. c. 24. Et potius, quae *Hemst.* ad *Dial.* *Mort.* VI. §. 3. quae nondum legeram, cum illa notarem; alioqui jam tum eo remissem lectorem. REITZ.

Ead. l. 16. Ἐν τῇ σελήνῃ κατοικῶ) Repertus est, qui serio assereret, de luna delapsam *Emped.* Vid. *Diogen.* *Laërt.* p. 231. C. SOLAN.

Pag. 18. l. 2. Ἀπολύσων τῆς παρούσης ἀπορίας) Sic in *Hercule Gallico*. BOURD.

Ead. l. 5. *Καταπτῶμαι*) Vid. supra ad pr. c. 11. monentem *Guyetum*, et suspicabere etiam hic *κατάπτωμαι* cum *J.* legendum. Sed quia et *πετάομαι* — *ῶμαι* pro *volare* aequè dicitur ac *πέτομαι*, numerum Edd. potiōrem sum secutus. Erunt, qui *πετῶμαι* et *πτῶμαι* poëticum potius dicant, et *πέτομαι* praeferant, ut eo facilius a *πετάω expando*, distinguatur; quibus non adversarer, si verum foret, solos poëtas τῷ *πετῶμαι* et *πετάομαι* uti. Apud eos certe frequentius, quam alios. Nec tamen alii abstinēt, ut ex *Diod.* et *Ael.* de anim. probare possem, si tempus sineret. *Aristot.* *πετόμενοι* ait, non *πετώμενοι*, de Animal. incessu cap. 10. pr. iterum f. et c. praeced. item *πέτεσθαι* ibid. ac *πέτανται*. Sed *πετῶμαι* in Novo Foedere non semel, ut *Apocal.* IV, 7. *ἀετῶ πετωμένων* et VIII, 13. *ἀγγέλου πετωμένου* etc. REITZ. Scribendum sane cum Ed. *Junt* et Cod. *Poli* *κατάπτωμαι*, i. e. forma syncopata pro *καταπέτωμαι*. Male infra cap. 19. vulgo *ἀνεπτῶμην* scribebatur pro eo, quod Cod. 3CII. suppeditat, *ἀνεπτόμην*. Cf. supra c. 11. in *κατεπτόμην*, et quae ibi sunt dicta in Adnot. LLHM.

Ead. l. 6. *Καπνοδόχης*) *Καπνοδόκης Th. Mag.* male. SOLAN. At vide omnino *Lobeck.* ad *Phrynich.* p. 307. LLHM.

Ead. l. 10. *Μὰ Δί'*) Legendum videtur, *οὐ μὰ Δί'*. GUYET. *Jens.* ad *Abdic.* cap. 2. sub *μὰ Δί'* saepe negationem intelligi, *Bud.* vero, *μὰ* per se negare, contendit. Quod si verum est, hic nihil opus erit addito *οὐ*. Atqui et nos ad *Gall.* c. 11. (ubi exemplis, in quibus *μὰ* adfirmat, addere potuissem ejusdem *Gall.* cap. 29.) quoque generaliter idem adfirmare visi sumus cum *Berglero* ad *Alciph.* Verum ita tamen id intelligi velim, ut *μὰ* neget praemissa interrogatione vel oratione negante, vel subsequente; et sic *οὐ* ex praemissis recte intelligitur, interdum de novo additur, *οὐ μὰ Δί'* jungendo; ut sedulo multisque contra *Budaeum* observat *Devarius* de part. p. 261. ad 269. quem ideo hic citasse non piget, quia diligentius in ea particula versatus est, quam in aliis. Non dum tamen cum *Guyeto* *οὐ* insero, etsi *οὐ* in interrogatione non praemittitur, quia ex oppositione sequente *ἢν μὴ* patet, sensu negandi interpretandum esse. Veluti immo apud *Terent.* crebro tacite negat, sive ironice adfirmat, ut: *ubi (est) domine?* IMMO apud *libertum Discum.* Eun. III, 5, 6. REITZ.

Ibid. *Τὴν ἀχλὺν*) *Serv.* ad finem 2. *Aeneid.* v. 604. de hac nebula. *Aeschylus* *Sept. adv. Theb.* p. 30. *Apul.* lib. 1. Flor. (locus est II. E, 127.) *Bourn.* Cf. etiam *Charon.* c. 7. ubi idem *Homeri* locus simili ratione perstringitur. LLHM.

Ead. l. 13. Δεήση) Eodem redibit, utrum Florentinae δεήσει malis, idque pro tertia futuri a δεῖ habeas, vel pro secunda fut. a δεόμαι utrum autem δεήση retineas. Supra de Salt. cap. 3. pr. τῆς ἀπολογίας σοι δεήσει. Infra Dial. Mer. 2. a. m. οὐδὲν δεήσει. Sed Tim. c. 48. οὐδὲν δεήση τῶν — λόγων. Conf. ad Imag. c. 5. REITZ.

Pag. 19. l. 4. Καὶ τοῦτό ἐστιν) Forsan καὶ τούτω. GUYET. Non rejicerem τούτω, si in libris esset. Jam vero nihil muto, exponens τοῦτο per διὰ τοῦτο, prosus ita, ut est in 2. Ver. Hist., c. 19. εἰςὶ τοῦτο μάλιστα Πλατωνικώτατοι. *Alciph.* III. pag. 392. τὸ χρυσίον ἀποδρῦπτεσθαι, propter aurum lancinari, ubi tamen *Bergl.* διὰ malit insertum, quia, quod verum est, duriuscule procedit oratio. In hoc *Luciani* autem nihil asperitatis, si omittatur. Et saepe in aliis phrasibus omittitur. *Diöd. Sic.* L. II. c. 55. 68. καταπλαγέστες τὸ μῆκος τοῦ πελάγους. *Eurip.* *Androm.* v. 211. — ταῦτά σοι ἔχθει πόσις, ob haec te odit maritus. *Ibid.* 217. "Ἐπεινας ἂν τὰδ"; an propter ea interficeres? Sic enim vertendum, non ut vulgo factum, an occideres istas? Confer mox cap. 25. στεφθῆναι τὰ Ὀλύμπια. Alia similia vid. ap. *L. Bos* de Ellipsi, p. 266. Ed. *Franek.* REITZ.

Pag. 20. l. 4. Τοὺς κανόνας ἀπευθύνοντας) Verbum est translatum a tectonica ad scholam Stoicorum. De hoc verbo *Theod. Marcil.* ad *Pers.* BOURD.

Ead. l. 12. Ἰπτολεμαῖον) Euergeten intelligit, quamquam is palam amorem professus sororem duxit uxorem. Vid. *Herodian.* I. SOLAN.

Ead. l. 12. Λυσιμάχῳ) Filium pater, sive quod sibi insidias ab eo fieri comperisset, seu insita crudelitate percitus, necavit. Tangi hanc tragoediam a *Nostro* olim credebam De Salt. c. 58. nominato illic genero Antipatro pro filio Agathocle. Sed quoniam Agathoclem filium Lysimachus novercae amoris insimulatum interemisse traditur, hoc nunc potius sequor; deque Agathocle hic sermonem esse, non de Antipatro, comperio. SOLAN.

Ead. l. 14. Στρατονίκη) Pessime hic, et Calumn. non esse Cred. c. 14. tum veritati rei gestae, tum personae Antiochi consulit *Lucianus*. Quid enim a persona juvenis illius longius absuit, quam natus illi Ovidii discipulo convenientes, non ei, qui valetudine ex amore celato contracta, vitae discrimen summum adiit, periturus haud dubie, ni Medicī callida sollertia rem pervestigatam in lucem edidisset? Neque hoc ignorabat *Lucianus*, qui alibi historiam illam fuse narrat. Nisi forte haec a juniore *Luciano* scripta putes. Vide, quae alia

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Ead. l. 13. Δεήση) Eodem redibi utrum Florentinae δεήσει malis, idque pro tertia futuri δεῖ habeas, vel pro secunda fut. a δεόμαι utrum autem δεῖη retineas. Supra de Salt. cap. 3. pr. τῆς ἀπολογίας σοι δεήει. Infra Dial. Mer. 2. a. m. οὐδὲν δεήσει. Sed Tim. c. 48 οὐδὲν δεήση τῶν — λόγων. Conf. ad Imag. c. 5. REITZ.

Pag. 19. l. 4. Καὶ τοῦτό ἐστιν) Φορεῖ καὶ τούτω. GUYET. Non rejicerem τούτω, si in libris esset. im vero nihil muto, exponens τοῦτο per διὰ τοῦτο, prosus a, ut est in 2. Ver. Hist. c. 19. εἰςὶ τοῦτο μάλιστα Πλατωνώτατοι. Alciph. III. pag. 392. τὸ χρυσίον ἀποδρῦπτεσθαι, proter aurum lancinari, ubi tamen Bergl. διὰ malit insertum, aia, quod verum est, duriuscule procedit oratio. In hoc Lucini autem nihil asperitatis, si omittatur. Et saepe in ali phrasibus omittitur. Diód. Sic. L. II. c. 55. 68. καταπλαγείης τὸ μῆκος τοῦ πελάγους. Eurip. Androm. v. 211. — τατά σοι ἔχθει πόσις, ob haec te odit maritus. Ibid. 217. "αἰτενας ἂν τὰδ"; an propter ea interficeres? Sic enim vertendum, non ut vulgo factum, an occideres istas? Confer mc cap. 25. στεφθῆναι τὰ Ὀλύμπια. Alia similia vid. ap. L. vs de Ellipsi, p. 266. Ed. Franek. REITZ.

Pag. 20. l. 4. Τοὺς κανόνας ἀπευθνοντας) Verbum est translatum a tectonica ad scholam Stoicrum. De hoc verbo Theod. Marcil. ad Pers. BOURD.

Ead. l. 12. Πτολεμαῖον) Euergeter intelligit, quamquam is palam amorem professus sororem duxit uxorem. Vid. Herodian. I. SOLAN.

Ead. l. 12. Λυσιμάχῳ) Filium patre, sive quod sibi insidias ab eo fieri comperisset, seu insit crudelitate percitus, necavit. Tangi hanc tragoediam a Noso olim credebam De Salt. c. 58. nominato illic genero Antipatro pro filio Agathocle. Sed quoniam Agathoclem filium Lysimachus novercae amoris insimulatum interemisse traditur hoc nunc potius sequor; deque Agathocle hic sermonem esse, non de Antipatro, comperio. SOLAN.

Ead. l. 14. Στρατονίκη) Pessime ic, et Calumn. non esse Cred. c. 14. tum veritati rei gesta, tum personae Antiochi consulit Lucianus. Quid enim a persona juvenis illius longius abfuit, quam natus illi Ovidii aecipulo convenientes, non ei, qui valetudine ex amore celato contracta, vitae discrimen summum adiit, periturus haud dule, ni Medicī callida sollertia rem pervestigatam in lucem eidisset? Neque hoc ignorabat Lucianus, qui alibi historiam iam fuse narrat. Nisi forte haec a juniore Luciano scripta p̄es. Vide, quae alia

occasione de incuria scriptorum varia, rem eandem narrantium, a me observata unt ad Pisc. cap. 36. De quodam dictum memini, tantam ejus esse urbanitatem, ut bis eandem fabulam eodem modo arrare non potis esset. SOLAN.

Ibid. Τῇ μητρὶ; In multis Codd. τῇ μητρὶ, mendose. Historia narratur infra de Dea Syr. c. 17. de Imag. et Conscrib. Hist. Galen. b. de praecognit. *Plut. Julian.* Imper. *Val. Max.* Similem fert *Aristaenet.* Epist. 13. l. 1. BOURD.

Ead. l. 15. Ἀλεξάνδρον) Polysperchontis, ut videtur, filius, qui a satellitibus trucidatus, cujusque uxor Cratesipolis imperium fortiter tenuit. Ad *Diodor.* XIX. amandor. SOLAN. Fuit Alexander Pheius Thessalorum tyrannus, ab uxore Thebe interfectus, Jasonis ex fratre nepos et gener. *Plut.* Pelopida extr. p. 29 — 8. πρῶτον τύραννον ὑπὸ γυναικὸς ἰδίας ἀπολέσθαι. Alexander vero Polysperch. non in Thessalia, sed Peloponne. regnavit. I. I. WERTST. Adiri jubent *Wielandius Diodor.* ic. XV, 80. *Belinus Photii* Bibl. Excerpt. Conon narrat o. p. 456. Quod autem hic Alexander plus quinquaginta annis major fuerit iis, qui modo commemorabantur, tribus rebus, id *Wielandius* monet in tali fictione non magis offendere debere, quam quod in cubiculum Ptolemaei introspicere poterit Menippus. Similia per egregiam illam, quam idem N. ter in Charone pinxit, vitae humanae tabulam de rebus historicis et geographicis notarunt passim docti commentatores *Emsterhusius, Palmerius, Solanus.* LEHM.

Ead. l. 16. Καὶ ἑπτάγονον μοιχεύοντα — καὶ Ἀττάλω etc.) Vellem nos docuisset *Lucianus*, qui fuerit ille Antigonus, qui nurum suam adulteri polluit, et Attalus ille a filio veneno sublatus. Nam cum verint plures Antigoni, et plures Attali, dubium est, de quibus loquatur noster auctor. Nullus enim, quod sciam, eorum qui exstant, historicorum, ea facinora notavit. De Antigono certe Coclite egregia inter patrem et filium usque ad mortem concordia vetat nos intelligere. Tum Philam Antipatri jam provectam aetate duxerat, et ideo adulterii minus suspecta: Deidamiam vero, quam duxit Molossidis regis filiam, nunquam Antigonus vidit, eam enim Demetrius Athenis reliquit, quando in Asiam patri laturus auxilium ivit. De Antigono Gonata dicta crederem magis. Sed ea debent iis annumerari, de quibus tacet historia. PALM. *Plut.* Demetrio p. 95. A. de Phila: ταύτην κομιδῇ νέον ὄντα τὸν Δημήτριον πειθεῖν ὁ πατήρ, οὐκ οὔσαν αὐτῷ καθ' ὥραν, ἀλλὰ πρεσβυέραν λαβεῖν· ἀπροθύμως δ' ἔχοντι etc. quod *Luciano* suspensionem praebere potuit. Non obstat aetas potuit enim Anochus jam cognita fuisse, cum esset ju-

nior: et quae Demetrio provectae aetatis erat, poterat Antiocho juvencula videri. I. I. WERTST.

Ead. l. 16. Ἀιτάλω) Philadelphum tangere videtur, qui a sororis filio, non a suo, veneno necatus est. *Strab.* XIII. *Appian.* SOLAN.

Pag. 21. l. 1. Ἀρσάκην) Quem Arsacem, aut a quo haec tradita afferat, nescio. SOLAN.

Ibid. Φύραιον) Uxorem, an pellicem? GUYÉT.

Ead. l. 3. Σπαρτῖνος) Hic mihi prorsus ignotus. SOLAN.

Ead. l. 11. Ἐρμόδωρον) Haec jam aevi recentioris, quod mille illae indicant drachmae; stipendium enim notant philosophis ab Antonio assignatum. Vid. Eunuch, cap. 3. et Notas. SOLAN.

Ead. l. 13. Ἀγαθοκλέα) Diversus hic videtur ab ejusdem nominis duobus, tribusve a *Nostro* memoratis. Certe Peripateticus ille dicitur, qui memoratur *Demonact.* c. 29. SOLAN.

Ead. l. 14. Κλεινίαν) Ignotus hic mihi, uti et sequens *Herophilus*. SOLAN.

Pag. 22. l. 2. Ἀπαιτούντας) Forsan ἀπατώντας, aut ἐπαιτώντας. SOLAN. Voluit posteriore loco haud dubie ἐπαιτούντας idque et mihi, ut cum loco Charonis c. 15. in. maxime conveniens, valde probaretur, si vel variarent h. l. in aliquam partem libri nostri, vel omnino necessitas corrigendi urgeret. Quod tamen non ita est. Nam bene apud Athenienses, qui per hunc librum potissimum respiciuntur, conjuncti fingi poterant οἱ δανείζοντες, foeneratores, et οἱ ἀπαιτούντες, exactores locatarum pecuniarum. Cf. *Hermot.* cap. 18. Non tamen hoc satisfecit *Fritzschio*, qui, omnino cum *Solano* faciens, e loco Charonis προσαιτούντας conjicit in Praefat. ad *Ed. Alex.* etc. p. XXX. LEHM.

Ead. l. 5. Οὐ τὴν τυχοῦσαν) Sic supra *Eun.* cap. 11. οὐ τὴν τυχοῦσαν διατριβήν. Et *Pisc.* cap. 17. οὐ τοῖς τυχοῦσι θηρίοις, ubi et alia addidimus. Addi etiam posset *Alciph.* III. *Epist.* 59. οὐχ ὁ τυχαῖν, non vulgaris aliquis. Sed pluribus nihil est opus. REITZ.

Ead. l. 10. Οὐ μὲν γὰρ ἦσαν εἰλαπίνας) *Erasmus*: ubi erant conivia: cum sit, alibi erant conivia. Sic *Aristoteles* in *Oeconomico* quater usus est οὐ pro alibi. GRAEV.

Ibid. Εἰλαπίνας) *Homer.* II. Σ, 94. SOLAN. Imo est versus 491. LEHM.

Ead. l. 12. Ἐν γετόνων) Hoc verum esse, vid. supra c. 8. p. REITZ.

Pag. 23. l. 2. Ὁ Λάκων ἐμαστιγοῦτο) Vide *Anachars.* cap. 38. etc. et *Demonact.* c. 46. SOLAN.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

Ead. l. 6. **Ἄν ἐγέλων*) Vertitur vulgo *ridebam*: mallem *risissem*. De indicativi hac potestate subiectiva non semel ante dictum. Vid. saltem notata ad *Tox.* c. 34. Et hic quidem tres ob causas: primo quia *ἄν* additur, tum quia optativus *εἴ τινα ἴδοιμι* praemittitur; denique quod mox adjungat, *vix grani magnitudine adparuisse totum Pangaeum cum ipsis metallis*. Cum igitur *vix* hoc visu distinguere potuerit, qui annulos cujusquam videre potuit? Immo *εἴ τινα ἴδοιμι* est, *si quem videre potuissem*. Adeoque neutrum vidit. Sed quia cogitatione vidisse dici poterit, et sic etiam risisse, versionem non attigi REITZ. Hallucinatur Reitzius. **Ἄν ἐγέλων* — quae vera est lectio: cf. *Somn.* c. 2. *Ver. Hist.* II, 20. ibiq. not. — est, *ridebam* (notione repetitae actionis) et *εἴ τινα εἶποιμι*, *si quem ridebam*, h. e. *quoties ridebam*. Totusque locus, syntactice spectatus, simillimus est illi c. 16 *καὶ ὅτε μὲν ἐς τὴν Γετικὴν ἀποβλέψαιμι, πολεμοῦντας ἄν ἐώρων τοὺς Γέτας. ὅτε δὲ* etc. Cernere autem hos annulos, quin etiam numerare, potuit Menippus non minus certe, quam omnia ea, quae supra capp. 15. et 16. idem sibi visa tradidit. Nihil ineptius, quam talia ad amussim metiri. In Codicibus autem particulam *ἄν* facile nec raro cum sequente verbo compositam reperiri, acute inter alios *Jacobsius* vidit ad *Hermot.* c. 5. et 29. LEHM.

Ead. l. 6. *Πάγγαιον*) V. *Xenoph.* p. 324. 41. Ed. *Steph.* ubi prave legitur *Παγκαίω*. *Eurip.* *PH.* p. 477. C. et *Clem. Alex.* p. m. 111. C. ubi a Cadmo inventa ea metalla docet. SOLAN.

Ibid. *Ἄντοις μετάλλοις*) De *σύν* hic rursus intelligendo si nondum satis monitum est, vid. *Gall.* cap. 26. et infra cap. 27. REITZ.

Pag. 26. l. 3. *Ταῖς μυρμηκίαις μάλιστα ἐώκ.*) Scribe *ταῖς μυρμηκίαις μάλιστα ἐώκεσαν*. Nam *μυρμηκία* est ἡ *μυρμηκῶν ὀπή*, et mox *ἀνεπτύμην δώματ' εἰς Ἀγιοόχοιο Διός*. GRAEV.

Ead. l. 9. *Διασείσας ἑμαυτὸν*) Et pro *concutere, agitare*, et pro *vexare* usitatum esse si quis nescit, adeat *Jac. Elsner.* ad *Evang. Luc.* III 14. ubi *μηδένα διασείσητε* hoc *Luciani* aliorumque exemplis illustratur. REITZ.

Ead. l. 9. *Ἄνεπτύμην*) *Ἄνεπτύμην. Ἀνάπτωμα, ἀνεπτύμην, κατεπτύμην* supra. GUYET. Confer supra notata ad cap. 13. et 11. REITZ.

Ead. l. 10. *Δώματα*) *Hesiod.* 1. *Oper.* BOURD. *Homer.* *Πiad.* A, 222. SOLAN.

Pag. 27. l. 6. *Φιλοσόφων*) Lege omnino *Plut.* de *Luna*, 1696. 1727, SOLAN.

Ead. l. 9. Διχότομος ἢ ἀμφίκυρτος) Verte, *dividua*, aut *utrinque turgida*, i. e. aequa portione divisa; aut major dimidia, minor plena. SOLAN.

Ead. l. 13. Φασί μοι) In Flor. Cod. φασί μου. Caetera HomERICA sunt. BOURD.

Ead. l. 14. Παρὰ γὰρ ἡλίου) Παρὰ γούν ἡλίου. MARCIL.

Ead. l. 15. Προαιρούμενοι) Et hoc deesse in O. sed admodum dubie, notarat *Solanus*. At cum necessario adsit in Edd. nihil me movet ista suspicio. REITZ.

Ead. l. 17. Λίθον) V. Xen. Ed. Bois. 495. B. qui Anaxagorae tribuit; Orig. c. Celsum V. 238, 2. Diog. Laërt. pag. 35. A. Schol. Pind. ad Ol. I. p. m. 13. B. et Suid. SOLAN.

Pag. 28. l. 6. Ἐπὶ τῆς σκηνῆς) An ἀπὸ τῆς σκηνῆς; post scenam. Placet. GUYET. Ἐπὶ τῆς σκηνῆς) Sic *Chrysost.* Ὁμ. κ', Ἀντιοχ. καθάπερ γὰρ ἐπὶ τῆς σκηνῆς ἀλλ' οὐκ ἐπὶ τῆς ἀληθείας ἐδόκει βασιλέα βλέπειν, de Elia. SOLAN. Placet mirifice quantum ad sententiam, quod *Erasmus* dedit, in aperto: sed quomodo cum verbis Graecis, ut leguntur in libris, quos consulere potui, omnibus, conciliari possit, non apparet. Vellem legeretur ὑπὸ τῆς σκηνῆς. Dum illud ostendatur, scqui forte praestat verba, ut nunc habemus. Non vult revelare Luna vitam illorum, quam scenica sit, quam ficta, et intus turpis. GESN. *Erasmii* versionem nollem normae esse lectionum conjectandarum, utpote nimium passim juvenilem. Mox enim idem verba, οἱ δὲ οὐδὲν ἀνιῶσι, reddens: *At illis pro nihilo est*, cogitavit, ni fallor, de voce ἀνιῶσι. neque necesse est suspicari, sic eum vere legisse. Et h. l. ille sensum quendam suum, non auctoris mentem, videtur secutus, vertisse. Nec male ipse *Gesnerus* vulgatum defendit. Simillimam vide comparisonem *Necyom.* c. 16. LEHM.

Pag. 29. l. 3. Ἐν περιπάτῳ) Adleverat orae Ed. Graev. *Hemsterhusius*, adeundem Ez. Spanh. ad *Aristoph.* Ranas v. 973. Ibi autem *Aristoph.* Ἐπυλλίοις, καὶ περιπάτοις, καὶ τευτλίοις μικροῖς, concisis disputationibus, et verbis minutis. Ad quae Spanh. „Περιπάτων voce infra quoque utitur v. 984. Οὐ σοὶ γὰρ ἐστὶ περίπατος κάλλιστα περί γε τούτου, neque enim pulchra tibi est disputatio ea de re.“ Ubi Scholiastes: περίπατοί γε, διατριβαί. *Lucianumque* h. l. adducit. Unde quidem non conficitur, hicne cum O. et P. plurali num. hanc vocem legendam, an singulari, cum vulgata: sed singularis hic videtur aptior, quia, quando περίπατοι pro disputationibus ipsis usurpatur, figuratum est; hic vero locus ipse designatur, quia διατριβαί ἐν περιπάτῳ dicuntur, et Academia additur. REITZ.

Ead. 1. 6. *Ἄν. ἐγέλων*) Vertitur vulgo *ridebam*: mallem *rississem*. De indicativi hac potestate subiectiva non semel ante dictum. Vid. saltem notata ad *Tox.* c. 34. Et hic quidem tres ob causas: primo quia ἄν additur, tum quia optativus εἴ τινα ἴδοιμι praemittitur; denique quod mox adjungat, *vix grañi magnitudine adparuisse totum Pangaeum cum ipsis metallis*. Cum igitur vix hoc visu distinguere potuerit, qui annulos cujusquam videre potuit? Immo εἴ τινα ἴδοιμι est, *si quem videre potuissem*. Adeoque neutrum vidit. Sed quia cogitatione vidisse dici poterit, et sic etiam rississe, versionem non attigi, REITZ, Hallucinatur *Reitzius*. *Ἄν. ἐγέλων* — quae vera est lectio: cf. *Somn.* c. 2. *Ver. Hist.* II, 20. ibiq. not. — est, *ridebam* (notione repetitae actionis) et εἴ τινα εἴποιμι, *si quem videbam*, h. e. *quoties videbam*. Totusque locus, syntactice spectatus, simillimus est illi c. 16 καὶ ὅτε μὲν ἐς τὴν Γετικὴν ἀποβλέψαμι, πολεμοῦντας ἄν ἐώρων τοὺς Γέτας. ὅτε δὲ etc. Cernere autem hos annulos, quin etiam numerare, potuit Menippus non minus certe, quam omnia ea, quae supra capp. 15. et 16. idem sibi visa tradidit. Nihil ineptius, quam talia ad amussim metiri. In Codicibus autem particulam ἄν facile nec raro cum sequente verbo compositam reperiri, acute inter alios *Jacobsius* vidit ad *Hermot.* c. 3. et 29. LEHM.

Ead. 1. 6. *Πάγγαιον*) V. *Xenoph.* p. 324. 41. Ed. *Steph.* ubi prave legitur *Παγκαίω*. *Eurip.* PH. p. 477. C. et *Clem. Alex.* p. m. 111. C. ubi a Cadmo inventa ea metallà docet. SOLAN.

Ibid. *Ἀυτοῖς μετάλλοις*) De σὺν hic rursus intelligendo si nondum satis monitum est, vid. *Gall.* cap. 26. et infra cap. 27. REITZ.

Pag. 26. 1. 3. *Ταῖς μυρμηκίαις μάλιστα ἐώκ.*) Scribe *ταῖς μυρμηκίαις μάλιστα ἐώκεσαν*. Nam *μυρμηκία* est ἡ *μυρμήκων ὀπή*, et mox ἀνεπτόμην δώματ' εἰς Ἀγιοχόιο Διός. GRAEV.

Ead. 1. 9. *Διασείσας ἑμαυτὸν*) Et pro *concutere*, *agitare*, et pro *vexare* usitatum esse si quis nescit, adeat *Jac. Elsner.* ad *Evang. Luc.* III. 14. ubi *μηδένα διασείσητε* hoc *Luciani* aliorumque exemplis illustratur. REITZ.

Ead. 1. 9. *Ἀνεπτόμην*) *Ἀνεπτόμην*. *Ἀνάπτομαι*, *ἀνεπτόμην*, *κατεπτόμην* supra. GUYET. Confer supra notata ad cap. 13. et 11. REITZ.

Ead. 1. 10. *Δώματα*) *Hesiod.* 1. *Oper.* BOURD. *Homer.* *Iliad.* A, 222. SOLAN.

Pag. 27. 1. 6. *Φιλοσόφων*) Lege omnino *Plut.* de *Luna*, 1696. 1727. SOLAN.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Ead. l. 4. Πρὸς αὐτῶν) Non opus esse παρ' cum O. sed vulgatam probam esse, vix testimoniis indiget: vide tamen sic πρὸς ἡμῶν *Timon.* c. 9. f. *ibid.* c. 5. 15. et 25. REITZ.

Ead. l. 5. "Ἔσται ταῦτα) Sic supra in *Alex.* seu *Pseudom.* cap. 22. f. ἔσται πάντα, ὅποταν ἐθελήσω ἐγώ. Ubi vid. notata; quibus addere liceret non ita longe abeuntem *Alciph.* I. Ep. 32. μηδὲ κρείττονος εἶη σοι τυχεῖν ἐρασιού. Ubi εἶη pro *fiat, contingat*, similiter positum: sed nihil adeo singulare hoc est, et est festinandum. REITZ.

Ead. l. 7. "Ἐνθα μὲν) *Homer.* Od. K, 98. SOLAN. "Ἐνθα μὲν) Quia μὲν in *Homeri* l. d. est, servavi illud quidem; sed μοι, quod marg. *Ald.* exhibet, ad sensum in *Luciano* convenientius duco, si pro μὲν substituatur, non addatur, quod versus respueret. REITZ.

Ead. l. 11. Ἐδόκει μοι ὡς εἶχον εὐθύς εἶσω παριέναι) *Benedictus: mihi, ut habebam, illico videbar ingressurus.* Quanto rectius et elegantius *Erasmus: mihi visum est protinus iia, ut eram, introire.* Notissima formula tam Graeca, quam Latina. GRON.

Pag. 30. l. 3. "Ἐκοπτον—τὴν θύραν) In *Act. Apost.* XII, 13. est προῦειν τὴν θύραν. Sed utrumque dici docet *J. Elsner.* *Observ.* T. I. p. 411. Plura *Graev.* ad *Soloe-* *cistam*, haud ita longe a fin. ubi monet, veterum januas extrorsum versas, et exeuntem aequè pulsasse fores, atque intrantem. Vid. interim *Spanh.* ad *Aristoph.* *Plut.* 1098. ubi κόπτων τὴν θύραν quoque occurrens ita exponit: „*Eumneris* Ms. in *Dictionibus Atticis: Κόπτει τὴν θύραν, ἔξωθεν. Ψοφεί δὲ ὁ ἐνδοθεν, Ἀιτικῶς. προτεῖ δὲ Ἑλληνικῶς.* Sic *Aristoph.* *Acharn.* 401. κόψω τὴν θύραν. In *Concion.* vero 982. προύσης τὴν θύραν, *pulsabis januam.*“ REITZ.

Ead. l. 7. "Ἄμα) Μὲν hic male esse in *Ed. Par.* notat *Solan.* falso. Nam et haec ἄμα cum cett. habet, aequè ac O. REITZ. *Reitzii* suspicor, non *Solani*, esse errorem. Ille enim, quod hic ad praecedentem paginam, ad verba quidem, καὶ ἄμα πρὸς τὸ ἄναιντες ἔτεινον τὴν ἐπὶ τοῦ οὐρανοῦ notaverat, pro vulg. τὴν in *Par.* esse μὲν, ad hunc plane alienum locum festinando traxisse videtur. LEHM.

Ibid. Ὑπετάρατε — τὸν αὐτὸν τρόπον ἐπτερωμένους) Vide ineptias interpretum, haec verba, ὑπετάρατε γὰρ ἡσυχῇ τὸ παράδοξόν μου τῆς ἐπιδημίας· καὶ ὅσον οὐδέπω πάντας ἀνθρώπους εἰφίξεσθαι προσεδόκων, τὸν αὐτὸν τρόπον ἐπτερωμένους, sic vertentium: *Nonnihil enim ipsos turbabat novus et inopinatus adventus meus, et quod nunquam futurum expectabant, ut omnes homines ad eundem morem*

alati venirent. In qua versione nihil sani. Nescierunt, ὅσον οὐδέπω, et ὅσον οὐπω, eleganti idiotismo Graecis significare *jam jam, paulo post*, quod dudum observavit magnus *Budaeus*. Verte: *Turbabat enim eos nonnihil necopinus meus adventus, et quod statim vel mox omnes homines ad eundem modum alatos adventuros putarent.* GRAEV.

Ead. l. 8. Ὅσον οὐδέπω) Vid. supra 1. Ver. Hist. c. 8. f. Item de Merc. cond. c. 31. REITZ.

Ead. l. 11. Τιτανῶδες) Titanicum torvum vocant ac tetricum; ac cujusmodi feruntur fuisse veteres illi Titanes. Idem in Timon. COGN.

Ead. l. 11. Εἰς ἐμὲ ἀπιδῶν) Nihil novi est, praepositio-
nem oppositam addi verbis compositis; tamen interdum nota-
tandum, quia nonnullis alibi suspecta fuit locutio, ut supra
quoque notavi ad Quom. Hist. c. 42. Addo hic *Hippocr.* S.
VI. de Artic. p. m. 93. ὡς ὅτε ἐξω ἐξέπιπτεν, cum (caput
ossis) intro excidit, i. e. luxatum est. Adde 1. Ver. Hist.
cap. 26. εἰς τὸ κάτοπτρον ἀποβλέψη. Sed obvia haec ὅσα κό-
νις. REITZ.

Ead. l. 12. Τίς πόθεν etc.) *Homer.* Odyss. A, 170. etc. SOLAN. Imo vide Od. A, 170. *Solani* errorem, ut fit, repe-
tierunt recentiores. LEHM.

Ead. l. 13. Μικροῦ) Pro μικροῦ δειν. Sic fere *Aesop.*
Fab. V. ὡς μικροῦ καὶ ἀποθανεῖν. REITZ.

Ibid. Ἐξέθανον) Conf. supra Quom. Hist. c. 20. SOLAN.

Ead. l. 15. Ἐμβρονημένος) Ἐμβρόντητοι, καὶ ἐμβρονη-
τημένοι, a Graecis κυρίως adpellantur, quorum mens aut ictu
fulminis, aut incredibili ejus pavore obstupescit: utrumque
vocabulum per metaphoram ad alia transfertur. Stupidum
atque animi impotentem plerumque significat. *Moscop.* καὶ ὁ
ἐμβρονημένος ὁ ἐξω φρενῶν. *Demosth.* de Coron. ἐμβρόν-
τητε, εἶτα νῦν λέγεις; Hos Latini attonitos dicunt. *Cels.* At-
tonitos quoque raro videntur, quorum et corpus et mens stu-
pet. Fit interdum ictu fulminis, interdum morbo; ἀποπλη-
ξίαν Graeci vocant. *Ovid.* Trist. I.

Non aliter stupui, quam qui Jovis ignibus ictus

Kivit, et est vitae nescius ipse suae.

Xenoph. Αναβασ. γ. et Ἑλλην. δ. usus est his dictionibus. COGN.

Pag. 31. l. 6. Ὡτιον — Ἐφιάλτου etc.) *Homer.* X. Odyss.
A, 307. et seqq. SOLAN. Cf. *Charon.* c. 1. et quae ibi *Hem-
sterhusius* de his Aloidis disscribit Tom. III. p. 430. sq. Mox
ἐπὶ ξενία legitur consentientibus omnibus libris, ut Ver. Hist.
I, 29. ubi tamen duo Codd. Pariss. male ἐπὶ ξενίας, et Ver.
Hist. II, 36. ubi vulgatam lectionem ἐπὶ ξενίαν, vestigia Co-

dicum Pariss. secutus, qui ἐπὶ ξενία exhibent, ad *Luciani* morem scribendi revocavi. Vid. ibi adnot. et praeterea *L. Bos* Ellipss. p. 493. ibique potissimum *Schäfer*. qui contra *Bosium* monet, ξενία a Substantivo ξενία, non ab Adjectivo ξένιος, suppleto τραπέζη, esse repetendum. LEHM.

Ead. 1. 14. Ὑμῶν) Lege ἡμῶν narrantur enim haec, non dicuntur. SOLAN. Ὑμῶν vel ob variationem narrationis praefendum. Omnino de hoc orationis habitu subtiliter agit *Fritzschi* Quaestst. p. 140. et de h. l. pag. sq. LEHM.

Ead. 1. 16. Ἀπὸ Φειδίου) De Phidiae posteris quaerit, ut cui ob statuum tantum debeat: quibus etiam ideo sacerdotium attributum est; de quo vide *Pausan.* El. p. 161, 35. SOLAN.

Ead. 1. 17. Τὰ Διάσια) Conf. supra *Tim.* cap. 7. ibique notata ab *Solano* et ab *Hemsterhusio*. REITZ.

Pag. 32. l. 1. Τὸ Ὀλύμπιον) Ναὸν scilicet. GUYET. Aegre ναὸς potest intelligi, nisi τὸν Ὀλύμπιον legas. Sed τὸ bene habet, si ἱερὸν, vel τέμενος, vel simile quoddam neutrius generis nomen intelligas. Et amant nomina sacellorum neutrum genus, ut τὸ Ἀνουβείδιον, *Anubis templum*, τὸ Ἀνάκειον *Castaris et Pollucis*; de quo vid. *Hemsterh.* ad *Timon.* c. 10. REITZ.

Ibid. Ὀλύμπιον) Consule de hisce *Meurs.* Athen. Att. I, 60. etc. (AG. IV. 849.) *Marm.* Ox. 118. et *Plin.* XXXVI, 6. Aequè autem scribitur Ὀλύμπιον et Ὀλυμπιεῖον. A Perseo inchoatum. *Liv.* XL, 20. SOLAN. *Livii* locus est libri XLI. cap. 20. LEHM.

Ead. 1. 2. Δωδώνη) Neque quando hoc factum sit, ego novi. SOLAN.

Ead. 1. 6. Παίξεις ἔχων) Παίξεις ἔκων inveniebam in *Par.* quod *Solanus* non animadverterat. Sed, ἔχων rectius alias habere, cum Scholiaste videns, id omnino recepi. Est enim ἔχων pleonasm. verus. Vid. omnino notata supra ad *Asm.* c. 20. quae etsi vulgaria, tamen maxime faciunt ad lectionem vulgatam stabiliendam; quae cum sic bene habeat, plura non addam. Nam πλεονάζει τὸ ἔχειν etiam in aliis locutionibus, veluti apud *Alciph.* I. Epist. 1. f. ἀπηνεγκάμεθα γαμηταῖς καὶ παιδίοις ὄγκον οὐκ ὀλίγον ΕΧΕΙΝ τῶν λεπτομερῶν ἰχθύων. *Noster.* *Tox.* c. 45. δὸς μοὶ τὴν θυγατέρα — γυναῖκα ΕΧΕΙΝ. *Hesiod.* *Εργ.* v. 42. Κρούσαντες γὰρ ἔχουσι θεοὶ βίον ἀνθρώποισι. Si tamen plures Edd. aut Codd. ἔκων haberent, suspensio pede irem in mutando; nam et sic in *Liban* sine varietate, Epist. XIV. p. 4. παίξεις ἔκων, sponte ludis. REITZ. De voce ἔχων vid. *Ruhnken.* ad *Tim.* p. 258.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

vox posterior non possit alio referri, quam ad *θυρίδα*, opinor longe melius intellexisse *Erasmus*: cum ad primam consedisset, quam *Benedictum*: quarum in prima sedens, quod ille haud dubie ad sellam retulit, abiens ab Graecis, quod non oportuit. GRON.

Ead. l. 15. *Φῦναι*) Facile nunc renuntio ei, quam in Ad-
dendis ad Tom. IV. *Hermot.* c. 63. et 65. et *Scyth.* c. 4.
minus circumspecte contra *Guil. Dindorfii* emendationes tueri
conatus eram, scripturae *δύναι* et *διεκδύναι*, quippe tum pri-
vatis literis ab ipso *Dindorfio* acerbius, quam ex re erat,
notatus, tum a *Schäfero* palam in *Comment.* ad *Demosth.*
Tom. I. p. 238. ea, quae huic viro prope singularis est, hu-
manitate, nec tamen eo minus graviter, monitus. Ceterum
constanter in omnibus libris, ut h. l., ita etiam *Lexiph.* c. 25.
δῦναι et *Pro Imagg.* c. 16. *ἀναδῦναι* scriptum reperitur. LEHM.

Pag. 34. l. 2. *Στεφθῆναι τὰ Ὀλύμπ.*) Iterum pro *στεφθῆ-
ναι διὰ τὰ Ὀλύμπια*. Conf. supra cap. 14. *καὶ τοῦτο ἔστι βα-
σιλεύς*. Adde hic *Aristoph.* Ed. 644. *Εἴτ' ἐστὲφάνουν μὲν
εὐαγγέλια, τὴν coronarunt me ob laetum nuntium*, quod
Kusterus ad *Plut.* 765. et *Scholiast.* ad hunc vers. *Equit.*
clarius exponit eadem ellipsi τοῦ διὰ, quam *Spanhem.* qui
et illa laeta me coronarunt nuntia vertens dubium facit, sitne
εὐαγγέλια nominandi, an accusandi casus. Sed quia eadem
ambiguitas in Graecis, data opera ad verbum sic videtur
vertisse, cum in ipso *Aristoph.* textu planius conversum sit:
ob laetum me coronant nuntium; quod ipsum satis tamen
patet ex aliis exemplis ab eodem *Spanh.* l. c. ad *Equit.* et
Kustero ad *Plut.* adductis; licet in *Pluti* loco alia sit con-
structio, quam *Spanhemius* melius indicat *Kustero*; ait enim
Aristoph. *Plut.* 764. — *κἀγω ἀναδῆσαι βούλομαι εὐαγγέλια
σ' ἐν κριβανωτῶν ὄμμαθῶ τοιαῦτ' ἀπαγγείλαντα*, ibique
ἀναδῆσαι σε ἀπαγγείλαντα τοιαῦτα εὐαγγέλια connectendum
recte monet *Spanh.* REITZ. *Coronari Olympia* dixit ad hanc
formam *Horat.* *Epist.* I, 1, 50. *Quis magna coronari con-
temnat Olympia*. GESN.

Ead. l. 7. *Ἄλλ' ἑτέρον*) *Homer.* II, II, 250. SOLAN.

Ead. l. 16. *Ὡςπερ ὁ Πύρρον*) *Gell.* L. XI. cap. 5. de
Pyrrhoniis loquens scribit: *Nihil decernunt, nihil constituunt*.
De his *Cic.* in *Lucull.* COGN. De hoc ejusque dubitatione
vid. supra *Vit. Auct.* versus fin. REITZ.

Pag. 35. l. 2. *Ἐρμόδωρον*) Vide supra c. 16. SOLAN.

Ead. l. 7. *Ἄ δεῖ ποιεῖν*) Non absurde Ms. *προσέ-
ταττε τοῖς ἀνέμοις καὶ ταῖς ὥραις, ἃ δεῖ ποιεῖν*. Vulgati
ποιεῖν. *Praecipit ventis et tempestatibus, in quibus esset*

elaborandum. GRAEV. *Tempestates* interpretatus est *Wielandius*, ac si essent coeli (Géwitter), quum sint anni. Latina scilicet inspexerat, non Graeca. LEHM.

Ead. l. 16. "Αττιν) Sic recte scribi, vid. supra *Deor.* Dial. XII. et notam *Solani*. Sed confer not. *Hemst.* qui et "Αττην scribi contendit. Ego "Αττιν hic servo, quia sic longe plurimi Codd. et Edd. omnes. Item infra "Αττις *Eccl.* cap. 9. pr. et alibi. REITZ. Mihi satius videbatür Oxoniensem sequi Codicem, qui "Αττην exhibet, convenienter cum loco *Diall. Deor.* XII, 1. ubi meam de hujus nominis scriptura sententiam protuli. LEHM.

Ead. l. 16. Σαβάξιον) Conf. *Bochar.* Chan. I, 18. et *Meurs.* de Gr. fer. Vide etiam *Deor.* Conc. c. 9. SOLAN.

Pag. 56. l. 1. "Αροτον δὲ ἡ Δημήτηρ) Ceres, Opis et Saturni filia, Dea frugum fingitur, plerumque pro pane aut cibo accipi solet, secundum illud *Terentii*: *Sine Cerere et Baccho friget Venus.* Cur autem ab antiquis Dea iudicata sit, quaeve prima repperit, scribit *Plin.* L. VII, c. 56. COGN.

Ead. l. 2. Ἡρακλῆς κρέα) Voracem fuisse Herculem et supra visum est *Amor.* c. 4. et multa ejus nomina produnt: V. *Plut.* 1187. 2. SOLAN.

Ibid. Καὶ μύρτα ἡ Ἀφροδίτη) Καὶ μύρτα ἡ Ἀφροδίτη: MARCIL. Haud addicentibus sane avibus mutare jussit *Marcilius*: μύρτα enim suis civibus apponit *Plato* in sua *Rep.* sacramque Veneri arborem nemo ignorat. SOLAN. Non adducor, ut credam *Marcilium* fugisse, myrtum Veneri sacram, quod vel pueri norunt ex *Phaedr.* III. fab. 17. atque inde coronas plexas in conviviis, ut ap. *Hor.* 2. Od. 7, 25. et ubivis exstat; sed μύρτα unguenta plus facere ad lautas epulas existimavit; quae Veneri etiam recte tribuuntur. At nihil mutato opus esse monet etiam *Wesseling.* Obs. p. 51. — 2. scribens: *Venus fructum arboris sibi consecratae confert, componitque se ad exemplum aliorum, quos inibi commemoraverat Lucianus, res sibi sacras, aut acceptas contribuisset. Et erant olim esui myrti baccae; Plato suos cives μύρτοις, myrtis tanquam bellariis vesci voluit, L. 2. de Rep. p. 272. Habet etiam huc pertinentia Athenaeus L. XIV. Deipnos. c. 18. et 19. Haec ille, et adsentior, licet *Phaedrus* myrtum sterilibus arboribus adnumeret. Non attenderunt prisca interpretes, haud scriptum in Luciano μύρτον, cum verterent *myrtum*, sed μύρτα baccas myrti, sive *myrta*. Autumni fructibus, quibus hortus superbiebat, μύρτα adnumerat *Long.* Past. II. p. 35. Ed. *Moll.* REITZ.*

Ead. l. 3. Μαινίδα) Non adeo lautas, quippe quibus *Lucian.* Vol. VII.

vescebatur sutor Micyllus Gall. c. 22. Ridiculi causa dictum puta: de iis enim nihil tale *Athenaeus*, qui diligenter ista plerumque exsequitur, quem vide 313. Imo alibi *Casaubonus* docet, Hecataë mactari solitas, ad 325. SOLAN.

Ead. l. 4. Ἡρέμα) Confer de hoc adverb. ad Merc. Cond. cap. 28. REITZ.

Ead. l. 7. Οἱ καὶ θεοὶ) Οἱ δὲ θεοί. GUYET. Οἱ καὶ θεοί, ὡς Ὀμηρός που λέγει καὶ αὐτὸς οἶμαι καθάπερ ἐγὼ τὰ κῆϊ τε-
θεαμένος, οὔτε σῖτον ἔδουσιν, οὔτε etc. Vertuntur haec: *Dii autem, ut alicubi Homerus dicit, quin etiam ego, ut qui illud ibi sim conspicatus, neque frumentum edunt, neque etc.* En interpretis somnia! Verte: *Dii namque (ut alicubi Homerus ait, et ipse, puto, sicut ego, conspicatus ea, quae ibi fiunt) neque frumentum edunt, neque etc.* Narrat Menippus cum alia, quae in coelo vidit, tum Deorum quoque epulas. JENS. Cf. Varr. Lectt. Verborum, quae proxime praecedunt, ἐνέχει μοι φέρων, falso a Gesnero redditorum: *infusas mihi ferebat*, genuinam vim corrigendo expressi, monitus a Fritzschio praestantissimae Hemsterhusii observationis ad Diall. Mortt. VI, 3. Ed. meae maj. Vol. II. p. 500. sq. LEHM.

Ead. l. 9. Οὔτε σῖτον ἔδουσιν etc.) Οὔτοι σῖτον ἔδουσ', οὐ πίνουσ' αἶθοπα οἶνον. GUYET. Hom. II. E, 341. SOLAN. Versus *Homeri* est, Οὐ γὰρ σῖτον ἔδουσ', οὐ πίνουσ' αἶθοπα οἶνον quem addo, ut adpareat, quam probe *Guyetus* conjecerit, si mensura versui sit restituenda; jam vero vel totus versus *Homericus* poterit ita recipi, uti est apud ipsum, vel prorsus nihil mutandum, et pro allusione tantum accipiendum. Et quis credat, adeo ad verbum tenuisse carmina *Homeri* Lucianum, ut numeros semper meminerit, non vero sententiam solum? REITZ.

Ead. l. 12. Αὐτῆ κνίσση) Τὸ σὺν intelligendum. GUYET. Recte: sed habuimus id tam crebro, ut plura addere pigeat. Vide saltem ad Gall. c. 26. REITZ.

Pag. 37. l. 1. Τῆς τε Ἡσιόδου) Censeo, *Lucianum* scripsisse τὰς τε Ἡσιόδου θεογονίας ἦσαν ἡμῖν. *Hesiodi Theogonias* canebant. Non τῆς θεογονίας, ut vulgo legitur. GRAEV. Rescribi curassem cum *Graev.* τὰς, si plures Codd. addicerent. Nam αἰδῶ cum genitivo ubi occurrat, nescio: sed posset usitatissima ellipsi proñominis τὶ vel μέρος, accipi; maxime quia non omnem *Hesiodi* plus mille versuum *Theogoniam*, sed partem tantum ejus cantare potuerint, uti etiam ex *Pindaro* Oden unam tantum cantasse narrantur. Si vero *Hesiodi* carmina in Odas hymnosve divisa fuissent, salva foret vulgata lectio, construendo ἦσαν τὴν πρώτην τῶν ὕμνων